
V»l lúoifí 

o A m

Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

121521

Název dokumentu: Dodatek č.1 Smlouvy o dílo „Úpravy stáje pro výkrm prasat".

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 3

Adresát: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., U Kulturního domu
770, 394 70 Kamenice nad Lipou

Smluvní částka: 1) 1061744.57

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 29.10.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OM/Z. Berka 23.10.2018
'T~T

Projednáno s: OM/P. Kolář 23.10.2018 'm y)
Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 23.10.2018

" - C"!!Uf, \fr/t . I
Předkládá: OM/P. Kolář 23.10.2018 v /

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 23.10.2018 / //

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/J. Hadravová 23.10.2018
,, ,

'Vb i

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 23.10.2018 ; j \ J
r

Poznámka: 7
Subjekt (IČO: 60838531), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: berka, datum ověření: 26.10.2018 11:07:26):

Dodatek č.1 Smiouvy o dílo „Úpravy stáje pro výkrm prasat“.

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 1061744.57, Datum Od:, Datum do:, Perioda: měsíčně, ODPA: 003299, ORJ: 0000006121, ORG: 
0001894000000 POL: 6121 UZ: 107100000 , %c', 4 o 3 -i li qí», teCOCOOCO

1 ' fl 2 3]

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CCW5E

Kraj Vysočina

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
i0 w

Smluvní strany za podmínek, jak je uvedeno níže uzavírají dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 
7.12. 2017 na dílo „Úpravy stáje pro výkrm prasat".

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

IČ:
DIČ:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

Ing. Zdeněk Berka, Odbor majetkový KrÚ Kraje 
Vysočina, tel.: 564 602 205,

708 90 749

CZ 708 90 749

Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické: 

tel./fax/e-mail:

IČO:

DIČ:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou

Ing. Pavlem Drbalem a Bohumilem Smíškem, jednateli

Ing. Pavel Drbal a Bohumil Smíšek, jednatelé

Ing. Miroslav Hanzálek, vedoucí realizačního střediska

565 432 243 / 565 433 310 / info@kamenicka.cz

608 38 531

CZ60838531

19-387 573 0237/0100

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C3873

Stránka 1 z 3



2. Předmět dodatku smlouvy

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: 
„Výstavba haly pro zemědělské stroje a rekonstrukce učeben", uzavřené dne 7.12. 2017, 
takto:

1. Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 

uvedených v přiloženém Změnovém listu Z1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2.)

ČI. 4 odst. 4.2. Cena za provedení díla se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:
Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

23 167 188,68 Kč 

4 865 109,62 Kč 

28 032 298,30 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.1: 
Cena víceprací/méněprací bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

877 474,85 Kč 

184 269,72 Kč 

1 061 744,57 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1:

Cena díla bez DPH:

DPH 21%:

Cena díla celkem s DPH činí:

24 044 663,53 Kč 

5 049 379,34 Kč 

29 094 042,87 Kč

3. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Stránka 2 z 3



Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z1

V Kamenici nad Lipou, dne
19. 10. 2018 V Jihlavě, dne IP.1...

Za zhotovitele Za objednatele

MUDr. Jiří Běhouhek
hejtman

Ing. Pavel Drbal 
jednatel /

i.KAMENICKÁ STAVEBNÍ 
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

U Kulturního domu 770 
394 70 Kamenice n.L. -1' 

tel.: 565 432 243 fax 565 433 310 
DIG: CZ60838531

Stránka 3 z 3



Změnový list Z1 

Nteev stavltv: „Úpraw stále pro výkrm prasat" 

Rozpočtové náklady v Kč

SO 01 - Stavební úpravy stáje
Stavební práce

Cena bet DPH vícepráee mnncprřh e
01 01 Otvory ve zdech u dveří pozice 2/DP (průchod pro drůbež) 30 600.00 35280,00 -4 680.00
01 02 Dopočet zámečnických prvků označeni 3/Z (krátké sloupy) 11 251.19 11 251,19 0.00
01 03 Doplněni topných kabelů na rozvody vnitřní vody. vč. stavební přípravy 42 439,00 42 439,00 0.00
01 04 Doplněni množství demoličního materiálu pfedrcenl 65 960.00 65 960.00 0.00
01 05 Dopočet hvdroizolace proti zemni vlhkosti + ukončovaci lišta 90 748,88 90 748,88 0.00
01 06 Doplněn! nosné konstrukce na štítech pod plech + oplechovánl štítových ploch 28 133,02 28 133.02 0.00
01 07 Automatické hlídáni směsi (naplněni krmftek) 126 492,00 126 492,00 0.00
01 08 Doplněni tepelné izolace u obvodových a vnitřních betonových věnců 59 489,02 59 489,02 0.00
01 09 Doplněni potrubí VZT administrativa 6 790,00 6 790,00 0.00
01 10 Úprava hrazeni venkovních výběhů (monolit stěna za hrazeni s pletivem) -7 528,68 44 220.00 -51 748.68
01 11 Odpočet pisoáru a penetrace betonu -32 285.00 0.00 -32 285.00
01 12 DoobloženI m.č. 1.09 a 1.11 15 889.16 17225.00 -1 335.84
01 13 Doplněni 3 ks servopohonů k ovládáni klapek 47 997.00 47 997.00 0.00
01 14 Dopočet doupat pro odchov selat 11 430.00 11430.00 0.00

0,00

Celková cena 497405,59 n mu wmsi

SO 03 - Skladovací jímka
Stavební práci

Cena bet DPH VícepťáňS měněpráce
03 01 Přeloženi přívodního kabelu NN 14 696,03 14 696.03 0.00
03 02 Přeloženi vodovodu do stávailcl stáie pro prasata DN 63 139 527,75 139 527.75 0.00
03 03 Vodovodní areálová přlpoika do nové stáie pro výkrm prasat DN 63 53 637.95 53 637,95 0.00
03 04 Vybouráni stávailcl šachtv/ilmkv v prostoru nově budované skladovací Hrnky 3 060,00 3 060.00 0.00
03 05 Dodatečný otvor do zastřešeni skladovací iímkv 29 000,00 29 000.00 0.00
03 06 Doplněni iimkv o přístupové žebříky, vč. servisních podest 55 960,28 55 960,28 0.00
03 07 Doplněni iímkv o ultrazvukový snímač plněni 27 994,00 27 994.00 0.00

0.00

Celkovácern . _ _ .................. W'iW.Ul
'

V,ií>

SO 03a - Výdejní plocha
Stavební ptáče

Cena bia DPH vlcenráce métteotác«
03a 01 Odkanalizováni přemístěné výdeinl plochy pr. DN 200 33 718.65 33 718.65 0.00

Celková cena $3748.65 iwrífcw aw

SO 05 - Komunikace a zpevněné plochy
Stavební prače

Cena ber DPH vfceorái* ménénráce
05 01 Doplněni zpevněných ploch o 60 m2 50 474,60 50 474.60 0.00

Celková cena 0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Stavební práce

Cena bez DPH vlceorace
VON 01 Publicita + měřeni radonu + zábor veř. prostranství + dočas. dopr: opatřeni -28 000,00 0,00 -28 000.00

Celková cena -au 000.6$ ftOO ■nmM

877 474,85 995 524,37 -118 049,52



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_01 - Otvory ve zdech u dveří pozice 2/DP (průchod pro drůbež)

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem
Cenová

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 30 600,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 30 600,00 0,000
1 61141 R68.A Doplněni o automaticky otvíraná dvířka (průchod drůbeže) kus 6,000 5 880,00 35 280,00 0,000 AP

2 61141 R69.A
Odpočet původní dveřní mřížky (klapačky) u dveří s označeni 
2DP kus -6,000 780,00 -4 680,00 0,000 AP

Celkem 30 600,00 0,000



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_02 - Dopočet zámečnických prvků označení 3/Z (krátké sloupy)

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 11 251,19

767 Konstrukce zámečnické 11 251,19

1 140110920 trubka ocelová bezeěvá hladká jakost 11 353, 133 x 4,0 mm m 23,200 472,00 10 950,40
SoD

2 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m % 222,810 1,35 300,79

SoD

Celkem 11 251,19



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_03 - Doplnění topných kabelů na rozvody vnitřní vody, vč. stavební přípravy

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 42 439,00

741 ______ Elektroinstalace - silnoproud_________________________________________________42 439,00
1

1
74111050.A Montáž elektro hod 64,000 250,00 16 000,00 AP

2 34571061.A
kabelové trasy (nosné Háby, ochranné trubky, rozbočné
krabice) m 20,000 452,50 9 050,00

AP

3 34111036.A kabel silový CYKY 3*2,5 m 250,000 21,50 5 375,00 AP

4 34121588.A topný samoregulatnl kabel 2m se studeným koncem 3m kus 8,000 1 013,00 8 104,00 AP

5 35711660. A doplněni rozvaděče (jističe, chránič, stykač, termostat +4°C) kus 1,000 3 910,00 3 910,00
AP

Poz1

Jedná se o D+M topných samoreguiačních kabelů na vývody
vody, které jsou vedeny pod podlahou v prostoru spojovací 
chodby, vč. dodávky materiálů a montáži. 0,000 0,00 0,00

Poz2

Pro část vodovodních rozvodů vedených na povrchu v prostoru 
ustájení zvířat cenová nabídka obsahuje pouze silové rozvody s 
možnou následnou montáží topných kabelů... 0,000 0,00 0,00

Celkem 42 439,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_04 - Doplnění množství demoličního materiálu předrcení

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 65 960,00

997 Přesun sutě 65 960,00

1 99700600.A Doplnění množství materiálu z demolice určeného k předrcení t 970,000 68,00 65 960,00
AP

Celkem 65 960,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_05 - Dopočet hydroizolace proti zemní vlhkosti + ukončovací lišta

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 90 748,88

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 75 934,08

1 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 
studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračnlm m2 147,320 7,00 1 031,24

SoD

2 711112001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za 
studená na ploše svislé S nátěrem penetračnlm m2 176,409 15,00 2 646,14

SoD

3 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,113 46 000,00 5 198,00 SoD
Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický 
benzin

4 711141559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm NAIP na 
ploše vodorovné V m2 147,320 72,00 10 607,04

SoD

5 711142559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenlm NAIP na 
ploše svislé S m2 176,409 82,00 14 465,54

SoD

6 628522640
pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina minerální 
posyp m2 388,475 102,00 39 624,45

SoD

7 998711202

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 735,724 3,21 2 361,67

SoD

764 Konstrukce klempířské 14 814,80
1 76422240.A D+M ukončující lišty pro pojistnou hydroizolaci m 192,400 77,00 14 814,80 AP

Celkem 90 748,88



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat

f Objekt: SO 01_06 - Doplnění nosné konstrukce na štítech pod plech + oplechování štítových ploch

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracoval: Ing. Houser
Místo: Humpolec Datum: 19.7.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

PSV

762

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské

28 133,02

1 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohroženi 3 a 4 m3 0,842 891,00 750,22

URS

2 762332131
Montáž vázaných kel krovů pravidelných z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2 m 76,580 90,00 6 892,20

URS

3 60512113
hranol středový řezivo jehličnaté jakost II průřezu 80-140x80- 
140mm dl 3-5m m3 0,842 5 680,00 4 782,56

URS

4 76234244.A
Montáž kontralatí (po 1,0 m) a lati (podkladní rošt, po 0,4 m) na 
štítové kci m 209,780 16,00 3 356,48

AP

5 605141140 řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl4-5m m3 0,554 5 850,00 3 240,90 SoD

6 762395000
Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťováni, nadstřešnlch 
konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty m3 1,396 545,00 760,82

SoD

7 998762202

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m % 228,460 2,50 571,15

SoD

764 Konstrukce klempířské 7 778,69
1 |76455R14 |Oplechovánl štítů hliníkovým profilovým plechem m2 13,792 564,00| 7 778,69| SoD

Celkem 28133,02



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_07 - Automatické hlídání směsi (naplnění krmítek)

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

M Technologie krmení 126 492,00
1 M2020001.A Sonda naplnění krmltka, vč. pňslučenství kus 30,000 2 747,00 82 410,00 AP
2 M2020002.A Elektroinstalační materiál Kč 1,000 21 462,00 21 462,00 AP
3 M2020010.A Montáž s dopravou hod 87,000 260,00 22 620,00 AP

Celkem 126 492,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_08 - Doplnění tepelné izolace u obvodových a vnitřních betonových věnců

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: i. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 59 489,02

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 489,02

1 62214200.A

Potažení vnějších ploch stěn skovláknitým pletivem v pruzích 
vtlačením do tmelu (boční strana věnce u odchovny prasnic a 
chovu drůbeže) m2 29,493 139,00 4 099,53

SoD

2 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových 
profilů s tkaninou m 50,850 32,00 1 627,20

URS

3 59051480 profil rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni m 56,000 18,00 1 008,00 URS

4 62221101 .A
Montáž zateplení věnce z polystyrénových desek (z vrchní a 
boční strany), vč. ukotvení proti účinku vzdutí od větru m2 143,725 184,00 26 445,40

AP

5 28375948 deska EPS 100 fasádní 7=0,037 tl 80mm m2 147,000 89,00 13 083,00 URS

6 622321131
Potažení vnějších ploch štukem aktivovaným, tloušťky do 3 mm 
stěn m2 29,493 87,00 2 565,89

SoD

7 69520010.A
Příplatek za ztížené podmínky při provádění (vyřezávání mezi 
příhradovými vazníky, vč, vyplněný spar PUR pěnou) kus 164,000 65,00 10 660,00

AP

Celkem 59 489,02



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_09 - Doplněni potrubí VZT administrativa

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 6 790,00

751 Vzduchotechnika 6 790,00
1 75152505.A Montáž SPIRO potrubí DN 125, vč. doplňkových komponentů m 13,000 125,00 1 625,00 AP
2 4298101.A Dodávka potrubí SPIRO DN 125 m 13,000 185,00 2 405,00 AP
3 4298102. A Dodávka potrubní doplňky/komponenty Kč 1,000 950,00 950,00 AP
4 4298103. A Dodávka závěsný a montážní materiál Kč 1,000 590,00 590,00 AP
5 4298104. A Dodávka venkovní žaluziová klapka kus 1,000 1 220,00 1 220,00 AP

Celkem 6 790,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_10 - Úprava hrazení venkovních výběhů (monolit stěna za hrazení s pletivem)

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV -51 748,68

3 Svislé a kompletní konstrukce -51 748,68

1 311321511
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez 
zvláštních nároků na vliv prostřed! tř. C 20/25 m3 -5,412 2 615,00 -14152,38

SoD

? 311351111

Bedněni nadzákladových zdi nosných svislé nebo šikmé,
půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve 
volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, vč. 
případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo 
hladké nebo přesné zřízení m2 -54,120 421,00 -22 784,52

SoD

3 311351112

Bedněni nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé, 
půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve 
volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, vč. 
případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo 
hladké nebo přesné odtsraněnl m2 -54,120 149,00 -8 063,88

SoD

4 311362021

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných
od svistíce, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI t -0,271 24 900,00 -6 747,90

SoD

M Práce a dodávky M 44 220,00

M1_________Technologie hrazení ______________ _________ _________________ 44 220,00

5 M2010020.A
Dodávka hrazeni k venkovním výběhům, povrchová úprava 
žárový pozink, výška 1m kg 481,250 80,00 38 500,00

AP

6 M2010028.A Montáž s dopravou hod 22,000 260,00 5 720,00 AP

Celkem -7 528,68



ROZPOČET
j/Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat

Objekt: SO 01_11 - Odpočet pisoáru a penetrace betonu

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

Č. I Kód položky Popis MJ Množstvi I Cena 1
celkem jednotková Cena ce|kem Cenová

PSV

725

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovacf předměfv
-32 285,00

soustava

1 725121529
' .suoiuve cdcnouKy Keramické automatické s teplotním 
snímačem soubo

r

------------- —I—— -9 570,00
-1.000 Qt;7nnn SoD

783
..........—  ....... .—-t-------- - w,v,Wj -y í>/u.oo

Dokončovací práce - nátěry
* ___ OO -5'A 1? aa

— J

2 783823101 Penetračnl nátěr omítek hladkých betonových povrchů aknWár™-,
m2 -206.500

/ IPrUU

SoD

3 783827101

Ktycl (ochranný) natér omítek jednonásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva 
.dřevovláknitých apod.) akrylátový

m2__ -206,500 _________68,00

-8 673.00

 -14 042.00
SoD

Celkem
-32 285,00



ROZPOČET
stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: SO 01_12 - Doobložení m.č. 1.09 a 1.11

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cenová
soustava

HSV Práce a dodávky HSV -1 335,84

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -1 329,38

\ 612321121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn m2 25,565 192,00 4908,48

SoD

7 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn m2 -25,565 244,00 -6 237,86

SoD

398 Přesun hmot -6,46

998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a 
služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
výšky přes 6 do 12 m t -0,076 85,00 -6,46

SoD

PSV Práce a dodávky PSV 17 225,00

781 Dokončovací práce - obklady 17 225,00

4 781474112

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 
do 12 ks/m2 m2 25,565 324,00 8 283,06

SoD

5 597611350 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30x30x0,8 cm 1. j. m2 28,122 298,00 8 380,36
SoD

6 998781202

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m % 166,640 3,37 561,58

SoD

Celkem 15 889,16



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 01_13 - Doplnění 3 ks servo pohonů k ovládání klapek

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

Kód položky Množství
celkem

Cena
jednotková Cenová

soustava
Cena celkem

2. VZDUCHOTECHNIKA
Servopohon k ovládáni

Celkem
47 997,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 0114 - Dopočet doupat pro odchov selat

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I, Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

Kód položky Množství
celkem

Cena
jednotková Cenová

soustava
Cena celkem

3. USTÁJENÍ
Doupata v odchovně selat do 30 kg živé váhv 11 430,00

11 430,oo! AP [
Celkem

11 430,00



Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03_01 - Přeložení přívodního kabelu NN

ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 8 816,03

D9 Zemní práce 8 816,03

1 460202163
Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 
cm, v hornině tř 3 m 29,000 102,00 2 958,00

SoD

2 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutněni v zástavbě m3 8,120 51,00 414,12 SoD

3 460421001
Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez 
zakrytí, šířky lože do 65 cm m 29,000 27,00 783,00

SoD

4 460490013 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 34 cm m 29,000 12,00 348,00 SoD

5 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 29,000 62,00 1 798,00
SoD

6 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 11,600 35,00 406,00 SoD

7 162301101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 
do 500 m m3 2,030 49,00 99,47

SoD

8 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2,030 14,50 29,44 SoD

9 90020110.A Stavební přlpomoce pro přeloženi přívodního kabelu NN hod 9,000 220,00 1 980,00 AP

PSV Práce a dodávky PSV 5 880,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 5 880,00
10 74112120.A Odpojeni stávajících kabelů NN AYKY 4*70 ze skříně SS200 kus 2,000 100,00 200,00 AP

11
12

74112121.A Odstraněn] krytu z kabelů hod 2,000 250,00 500,00 AP

74112122.A Odstraněni kabelů z místa stavebních prací,stočeni a uloženi hod 2,000 250,00 500,00 AP

13 74112123.A Osazeni kabelové skříně pro prozatímní napojeni hod 2,000 300,00 600,00 AP

14 74112124.A Ukončeni kabelovými oky a připojeni ve skříni kus 2,000 370,00 740,00 AP

15 74112125.A Opětovné odpojeni kabelů ve skříni kus 2,000 100,00 200,00 AP

16 74112126.A Narovnáni kabelů,uloženi do ochr. trubky.část.zához,krytí folii kus 2,000 450,00 900,00
AP

17 74112127.A Ukončeni kabelovými oky a připojeni ve skříni kus 2,000 370,00 740,00 AP

18 74112128.A Ostatní montážní materiál kus 1,000 1 500,00 1 500,00 AP

Celkem 14 696,03



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03_02 - Přeložení vodovodu do stávající stáje pro prasata DN 63

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 139 527,75

1 Zemní práce 53 060,95

1 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně pl 
do 50 m2 m2 50,000 74,00 3 700,00

URS

2 113107342 Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 50,000 61,00 3 050,00 URS

3 121101103

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 1,400 39,00 54,60

SoD

4 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 48,600 148,00 7 192,80

SoD

5 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 48,600 10,00 486,00

SoD

6 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 25,200 252,00 6 350,40

SoD

7 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 25,200 15,00 378,00

SoD

8 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 54,000 145,00 7 830,00 URS
9 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 54,000 72,00 3 888,00 URS

10 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak 
s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 13,300 34,00 452,20

SoD

11 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 6,300 102,00 642,60
URS

12 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 
do 500 m13,86 m3 24,300 49,00 1 190,70

SoD

13 167101101
Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 24,300 55,00 1 336,50

SoD

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,300 14,50 352,35 SoD

15 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 49,500 66,00 3 267,00

SoD

16 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 
nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m 
od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny m3 18,900 238,00 4 498,20

SoD

17 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 37,800 222,00 8 391,60 SoD

4 Vodorovné konstrukce 3 952,80

18 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
písku a štěrkopísku do 63 mm m3 5,400 732,00 3 952,80

SoD

5___________ Komunikace pozemní ___________________ _________________________________ 39 400,00

19 566901231
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 
štěrkodrtí tl. 100 mm m2 50,000 86,00 4 300,00

URS

20 566901243
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 
kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 50,000 188,00 9 400,00

URS

21 566901261
Vyspraveni podkladu poi překopech ing sítí plochy přes 15 m2 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 50,000 514,00 25 700,00

URS



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cent!
sousta.

8 Trubní vedent 28 476,00
22 80221111.A Napojení na stávající vodovodní přípojku kus 1,000 1 240,00 1 240,00 AP

23 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na 
tupo D 63 x 5,8 mm m 60,000 77,00 4 620,00

URS

24 28613598. WVN PE 100 voda SDR11 DL 63x5,8 12m m 63,000 118,00 7434,00 URS

25 877211101 Montáž spojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 6,000 199,00 1 194,00 URS

26 28615972 spojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63 kus 6,000 107,00 642,00 URS

27 877211112 Montáž kolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 199,00 199,00 URS

28 28614934 koleno 90° PE 100 PN 16 d 63 kus 1,000 450,00 450,00 URS

29 877211113 Montáž T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 236,00 236,00 URS

30 28614958 tvarovka T-kus rovnoramennf, PE 100, PN 16, d 63 kus 1,000 451,00 451,00 URS

31 82217409. A Prostup základovou kcí + napojení na stávající rozvody v budově kus 1,000 3 940,00 3 940,00
AP

32 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desínfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 60,000 30,00 1 800,00

SoD

33 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách 
vodou kus 1,000 3 150,00 3 150,00

URS

34 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 60,000 41,00 2 460,00 URS

35 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 60,000 11,00 660,00 URS

9____________Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________ 7 400,00
36 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 100,000 74,00 7 400,00 URS

997 Přesun sutě 7 238,00

37 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km t 11,000 138,00 1 518,00

SoD

38 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 110,000 7,00 770,00

SoD

39 99722384.A
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 170 302 t 11,000 450,00 4 950,00

AP

Celkem 139 527,75



ROZPOČET
\

Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03_03 - Vodovodní areálová přípojka do nové stáje pro výkrm prasat DN 63

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 

Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 53 637,95

1 Zemní práce 36 329,95

1 121101103

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky 
se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 3,400 39,00 132,60

SoD

7 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 31,800 148,00 4 706,40

SoD

3 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 31,800 10,00 318,00

SoD

4 132301202

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 25,200 252,00 6 350,40

SoD

5 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 25,200 15,00 378,00

SoD

6 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 54,000 145,00 7 830,00 URS

7 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 54,000 72,00 3 888,00 URS

n 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m m3 13,300 34,00 452,20

SoD

9 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 6,300 102,00 642,60
URS

10 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 
do 500 m13,86 m3 13,500 49,00 661,50

SoD

11 167101101
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 13,500 55,00 742,50

SoD

17 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,500 14,50 195,75 SoD

13 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 43,500 66,00 2 871,00

SoD

14 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4
nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny m3 10,500 238,00 2 499,00

SoD

15 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 21,000 222,00 4 662,00 SoD

4 Vodorovné konstrukce 2 196,00

16 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
písku a štěrkopísku do 63 mm m3 3,000 732,00 2 196,00

SoD

8 Trubní vedení 15112,00

17 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 30,000 30,00 900,00

SoD

18 80221111.A Napojení na stávající vodovodní přípojku kus 1,000 1 240,00 1 240,00 AP

19 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na
tupo D 63 x 5,8 mm m 30,000 77,00 2 310,00

URS

70 98613598. WVN PE 100 voda SDR 11 DL 63x5,8 12m m 31,500 118,00 3 717,00 URS

21 877211101 Montáž spojek r\a vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 3,000 199,00 597,00 URS



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Ce,,

SOUSU

22 28615972 spojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 63 kus 3,000 107,00 321,00
23 877211110 Montáž kolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 187,00 187,00 URS

24 28614946 koleno 45° PE 100 PN 16 d 63 kus 1,000 443,00 443,00 URS

25 877211113 Montáž T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 236,00 236,00 URS

26 28614958 tvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 63 kus 1,000 451,00 451,00 URS

27 892372111
Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách 
vodou kus 1,000 3150,00 3150,00

URS

28 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 30,000 41,00 1 230,00 URS

29 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm m 30,000 11,00 330,00 URS

Celkem 53 637,95



¥
f
v/ Stavba: 

Objekt:

ROZPOČET
Úpravy stáje pro výkrm prasat

SO 03_04 - Vybourání stávající šachty/jímky v prostoru nově budované skladovací jímky

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky I Popis
MJ

O01 Ostatní

1 Zemní práce
1
2

20010020. A
30010020. A

bourací kladivo na kolovém rvDadle
Stavební přlpomoce ------------ -—

--------------- --------- ---- ------ ------------ ---- |
hod
hod

Množství
celkem

4,0001

Celkem

Cena 
jednotková

2,000 1 050,00

240,00

Cena celkem

3 060,00

3 060,00
2 10O.OOi

960,00

3 060,00

Cenová
soustava

AP

AP



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03_05 - Dodatečný otvor do zastřešení skladovací jímky

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavebnf a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

Ostatní Ostatní
29 000,00

999 Ostatní práce

1 9991R185.A
Doplnění jednoho kusu otvoru pro mlchadlo v kci zastřešeni 
skladovací jímky

kus 1,000 29 000,00 29 000.00 AP

Celkem
29 000,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03_06 - Doplnění jímky o přístupové žebříky, vč. servisních podest

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

PSV Práce a dodávky PSV 55 960,28

767 Konstrukce zámečnické 55 960,28

1 76783211.A Dodávka přístupový žebřík se servisní podestou, výška do 2,5 m kg 259,500 114,00 29 583,00
AP

2 76783212.A Dodávka přístupový žebřík se servisní podestou, výška do 4,5 m kg 167,520 114,00 19 097,28
AP

3 76783218.A Montáž s dopravou hod 28,000 260,00 7 280,00 AP

Celkem 55 960,28



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03JJ7 - Doplnění jímky o ultrazvukový snímač plnění

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Cenová
soustava

M Technologie krmení 27 994,00
1 M3020001.A Ultrazvukový snímač, vč. pfísluSenstvt kus 1,000 21 084,00 21 084,00 AP

2 M3020002.A Elektroinstalační materiál Kč 1,000 2 750,00 2 750,00 AP

3 M3020010.A Montáž s dopravou hod 16,000 260,00 4160,00 AP

Celkem 27 994,00



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 03a_01 - Odkanalizování přemístěné výdejní plochy pr. DN 200

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 33 718,65

1 Zemní práce 21993,01

1 121101103

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky 
se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 2,520 39,00 98,28

SoD

2 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 23,520 148,00 3 480,96

SoD

3 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 23,520 10,00 235,20

SoD

4 132301202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 m3 11,760 252,00 2 963,52

SoD

5 132301209

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 11,760 15,00 176,40

SoD

6 151101101

Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro 
všechny šířky rýhy přlložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do2m m2 54,400 58,00 3155,20

SoD

7 151101111

Odstranění pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu 
přlložné, hloubky do 2 m m2 54,400 12,00 652,80

SoD

8 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby 
avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu 
přes 1 do 2,5 m m3 12,960 34,00 440,64

SoD

9 162301101

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 
do 500 m13,86 m3 13,860 49,00 679,14

SoD

10 167101101
Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 13,860 55,00 762,30

SoD

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,860 14,50 200,97 SoD

12 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 21,420 66,00 1 413,72

SoD

13 175111101

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 
nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 
m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohozeni sypaniny m3 11,340 238,00 2 698,92

SoD

14 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 22,680 222,00 5 034,96 SoD

4 Vodorovné konstrukce 1844,64

15 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,520 732,00 1 844,64

SoD

8 _______Trubní vedení___________________.___________________________________________ 9 881,00

16 871355211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 200 m 21,000 413,00 8 673,00

SoD

17 877355211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 
2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 kus 1,000 192,00 192,00

SoD

18 286113660 koleno kanalizace plastové KG 200x45° kus 1,000 240,00 240,00 SoD



č. Kód položky Popis m
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

"~C*„

sousv

19 877355221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 
2000] v otevřeném výkopu dvouosých DN 200 kus 1,000 319,00 319,00

SoD
\

20 286113960 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45° kus 1,000 457,00 457,00 SoD |

Celkem 33 718,65



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat
Objekt: SO 05_01 - Doplnění zpevněných ploch o 60 m2

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

HSV Práce a dodávky HSV 50 474,60

1 Zemní práce 660,00

1 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 
se zhutněním m2 66,000 10,00 660,00

SoD

5 Komunikace pozemní 46 542,00

? 564762111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 66,000 217,00 14 322,00

SoD

3 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl. 100 mm m2 60,000 68,00 4 080,00

SoD

4 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, po zhutněni tl. 50 mm m2 60,000 232,00 13 920,00

SoD

5 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, 
v množství 0,30 kg/m2 m2 60,000 21,00 1 260,00

SoD

6 577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) s rozprostřením a
se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. 
I, po zhutněni tl. 40 mm m2 60,000 216,00 12 960,00

SoD

998 Přesun hmot 3 272,60

7 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným t 65,452 50,00 3 272,60

SoD

Celkem 50 474,60



ROZPOČET
Stavba: Úpravy stáje pro výkrm prasat 
Objekt: VON_01 - vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
Místo: Humpolec

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Cenová

soustava

OST Ostatní náklady -20 000,00
4 R100071 publicita projektu dle podmínek dotačního titulu kpl -1,000 7 500,00 -7 500,00 SoD

10 R100074 měření radonu v budovách kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00 SoD

12 Ř100075 zábory veřejných prostranství, vč. komunikací kpl -1,000 2 500,00 -2 500,00 SoD

002
~Í6TŘ20005

Vedlejší náklady
[dočasná dopravní opatřeni

-8 000,00
JkpT -i,ooo| 8 000,00 -8 000,00 SoD

Celkem -28 000,00


